
 
Uchwała nr 371 / 2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 8.08.2017 r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim 

 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przekazuje się nieodpłatnie z Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Czaplinku                
do Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku           
Pomorskim: 
 

1) kocioł warzelny 
2) kuchnię gazową 
3) stół metalowy – 2 sztuki 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 


